DESPA HO
Secretaria para

de

é ¡ a tue

eJx.1
retra d.!

LIVE
quinho da Trecu's — Vereador PSB.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N° 235 1 200 1

O Vereador subfirmado vem na forma regimental, indicar ao
Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto ao Comando do 25'
Batalhão de Policia Militar para que instale um trailer com viatura no
bairro São João para dar mais segurança a comunidade deste bairro e
arredores.

Justificativa
O bairro São João por ser o mais populoso do município, e ter um

comercio em constante crescimento, apresenta um dos maiores índices
de criminalidade no município.

CIENTE
onstou 	,ke da Se33à0

ra Dia 4j
_

José VaidliM-fereira de Lima ii141
N, DENTE

a_
Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2001.

M.A.M.P

CMSPA 06